
ZARZĄDZENIE NR 52/12
WÓJTA GMINY KIKÓŁ – SZEFA OC GMINY

z dnia 24 września 2012 r.

w sprawie organizowania systemu wykrywania i alarmowania na terenie gminy Kikół 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7, art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 2012.461) i § 3 p. 6 i 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dn. 25 
czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działań Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 
województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96 poz. 850 z 2002 r.) 

Zarządzam, co następuje : 

§ 1. W celu uzyskania informacji niezbędnych do organizowania ludności przed zagrożeniami związanymi ze 
stosowaniem środków rażenia, klęskami żywiołowymi, awariami obiektów technicznych, skażeniami 
i zakażeniami, powodziami, pożarami lub innymi podobnymi zdarzeniami – tworzy się na szczeblu gminy Kikół 
System Wykrywania i Alarmowania  zwany dalej SWA. 

§ 2. W skład Systemu Wykrywania i Alarmowania wchodzi Drużyna Wykrywania i Alarmowania – zwana 
dalej DWA. 

§ 3. Ustala się „Zasady organizacji i funkcjonowania SWA na terenie gminy Kikół” stanowiącą załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam inspektorowi ds. wojskowych, obrony 
cywilnej i dowodów osobistych- Zastępcy Kierownika Urzędu stanu Cywilnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 1D7FA758-7680-40BF-8889-5EAE07E91E02. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Strona 2Id: 1D7FA758-7680-40BF-8889-5EAE07E91E02. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



Id: 1D7FA758-7680-40BF-8889-5EAE07E91E02. Przyjety Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 1D7FA758-7680-40BF-8889-5EAE07E91E02. Przyjety



Id: 1D7FA758-7680-40BF-8889-5EAE07E91E02. Przyjety Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————




